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Економски факултет - Прилеп
Р Е З У Л Т А Т И
од испит по предметот Бизнис анализа
одржан на ден 17.06.2019 год.
	
	ПРЕДМЕТ
	Досие бр.
	I колоквиум
	II  колоквиум
	(I+II)/2 просек или

завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Семинарска
	Проект
	Домашна задача
	Други активности*
	Збир
	Конечна оценка

	р.б
	Презиме и име
	
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	вкупно поени
	/

	1. 
	
	04/15
	/
	/
	55
	5
	5
	10
	/
	/
	/
	/
	/
	75
	8/осум

	2. 
	
	136/15
	/
	/
	45
	/
	/
	7
	/
	/
	/
	/
	/
	52
	6/шест

	3. 
	
	11/15
	/
	/
	44
	/
	/
	7
	/
	/
	/
	/
	/
	51
	6/шест


Заклучно со реден број 3 (три).










     Предметен наставник,

Прилеп,  25.06.2019г.









           
                 Проф.д-р Игор Здравкоски
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